PAGE

[image: image1.jpg]

	ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июля 2013 года № 345

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории

 Сернурского муниципального района
В связи со сложившейся природно-климатической обстановкой на территории Сернурском муниципальном районе и обильным выпадением осадков,  администрация Сернурского муниципального района постановляет:
1. Отменить с 25 июля 2013 года на территории Сернурского муниципального района режим чрезвычайной ситуации.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сернурского  муниципального района от 22 июля 2013 года № 339 «О введении чрезвычайной ситуации на территории Сернурского муниципального района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя МУ «Управление сельского хозяйства администрации МО «Сернурский муниципальный район» Глушкова В.В.

4. Опубликовать настоящее постановление в районных газетах.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава администрации

Сернурского

муниципального района
	(подписано)                  Н.Лебедев